Swidnica, dnia 26.03.2009 .

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

SZP.341/1/P-5/03/09

Dotyczy: przetargu nr SZP/P-5/03/09 pn. Zadanie nr 1 ,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
na zadanie pn. “"Budowa stacji uzdatniania wody na dzialce nr 183/2 w Komorowie”

Zadanie nr 2, Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowe]j na zadanie pn.,,Budowa stacji uzdatniania
wody na dziatce nr 96/38 w Jagodniku™

Zadanie nr 3 ,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie pn.” Budowa wodociagu
tranzytowego Mitochéw-Pszenno™

W dniu 24.03.2009 r. wplynely od jednego z zainteresowanych Wykonawcéw zapytania
dotyczqce w/w przedmiotu zamowienia. Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien
publicznych Zamawiajacy udziela wyjaéniefi do zadanych pytan.

Ad zadania nr 1 ,,Budowa stacji uzdatniania wody na dzialce nr 183/2 w Komorowie”

Pytanie 1. ,Czy Zamawiajgcy posiada program funkcjonalno-uzytkowy lub koncepcje
przebudowy SUW w Komorowie?”

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie posiada programu funkcjonalno-uzytkowego oraz koncepeji przebudowy

SUW w Komorowie.

Pytanie 2. ,,Czy ujecie i SUW w Komorowie jest obecnie eksploatowane?”
Odpowiedz nr 2
Tak, ujecie i SUW jest obecnie eksploatowane.

Pytanie 3. ,Czy Zamawiajacy posiada zatwierdzone zasoby wodne dla tego ujecia i w
jakiej wielkoscei (ilos¢ studni, wydajnoéé, depresje) 7"

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy posiada zatwierdzone zasoby wodne w nastgpujacych ilosciach: 28m3/h przy

depresji 15 m, ilod¢ studni 2.

Pytanie 4. , Czy Zamawiajgcy posiada analize sktadu fizykochemicznego wody surowej z
kazdej studni pracujgcej dla potrzeb SUW w Komorowie? Jesli tak, prosimy o jej
udostepnienie™

Odpowiedz nr 4

Analiza skladu fizykochemicznego wody surowej zostata dolaczona do pisma jako zalacznik.

Pytanie 5.  ,,Czy aktualnie uzdatniona woda w SUW w Komorowie (na wyjséciu) spelnia
wymogi rozporzadzenia w sprawie jakodci wody do picia?”
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Odpowiedz nr 5
Aktualnie uvzdatniona woda w SUW w Komorowie (na wyjéciu) spelnia wymogi
rozporzadzenia w sprawie jakosci wody do picia.

Pytanie 6. ,Czy, w przypadku niespelniania przez aktualnie uzdatniang wodg wymogow
rozporzadzenia w sprawie jakosci wody do picia, Zamawiajacy przewidzial
konieczno$é wykonania badan technologicznych uzdatniania wody i czy Wykonawca
ma uwzglednié¢ koszty tych badan w ofercie?”

Odpowiedz nr 6

Tak, nalezy uwzglednié te koszty w ofercie.

Pytanie 7. .Czy Zamawiajacy posiada aktualne pozwolenie wodno-prawne na
eksploatacjg SUW i odprowadzenie popluczyn z SUW w Komorowie?”

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy posiada aktualne Pozwolenie wodno-prawne na eksploatacje SUW i

odprowadzenie popluczyn z SUW w Komorowie.

Pytanie 8. _Czy dla dzialki nr 183/2 w Komorowie jest obowiazujacy Miejscowy Plan
Zagospodarowania Przestrzennego?”

Odpowiedz nr 8

Dla dziatki nr 183/2 w Komorowie nie ma planu zagospodarowania przestrzennego ?

Pytanie 9. . Czy Zamawiajacy przedluzy termin wykonania dokumentacji w przypadku
gdy do 31.05.2009 r. nie zostana wydane decyzje:
o srodowiskowych uwarunkowaniach zgody dla przedsiewziecia,
lokalizacyjna inwestycji celu publicznego i pozwolenie wodno-prawne przebudowy
SUW, przy dochowaniu terminéw przez Wykonawce dokumentacji?”

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy nie przedtuzy terminu wykonania dokumentacji.

Pytanie 10. ,Prosimy o dolgczenie do SIWZ, poprzez umieszczenie na  stronie
internetowej, map  sytuacyjnych, pogladowych zagospodarowania terenu
obejmujacych dz. nr 183/2 w Komorowie wraz z lokalizacja wszystkich
eksploatowanych studni.”

Odpowiedz nr 10

Mapa w zalaczeniu.

Pytanie 11. ,.Czy Zamawiajacy posiada aktualne warunki techniczne przylaczenia do sieci
elektroenergetycznej dla przebudowanej SUW w Komorowie?”

Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy nie posiada aktualnych warunkdéw technicznych przylaczenia do sieci

elektroenergetycznej dla przebudowanej SUW w Komorowie.

Pytanie 12. ,.Czy istniejace obiekty (linie, trafostacje) zasilania elektroenergetycznego
zapewnig dostaweg energii elektryeznej do przebudowanej SUW w Komorowie?”

Odpowiedz nr 12

Wykonawca na etapie opracowania dokumentacji projektowej winien wystapi¢ o wydanie

zapewnienia dostawy energii elektrycznej.



Pytanie 13. ,Czy SUW w Komorowie posiada obecnie linie do przesylu danych z
monitoringu, inst. alarmowych i monitorowania terenu, jesli tak, to jakie: radio, GSM,
linia telefoniczna?”

Odpowiedz nr 13

SUW w Komorowie nie posiada obecnie linii do przesylu danych z monitoringu, inst.

alarmowych 1 monitorowania terenu.

Pytanie 14. | W przypadku braku linii opisanych w pytaniu 13. prosimy o podanie, jaki
sposab przesylu danych wymaga Zamawiajaey?”

Odpowiedz nr 14

Zamawiajgcy wymaga zastosowania systemu GPRS.

Pytanie 15. ,,Czy wyrazenie na str. 37, cz. IIl — OPZ, w pkt. 1.2.1, cyt. ,,5. likwidacje
istniejacej stacji uzdatniania wody wraz z przynalezna infrastruktura” obejmuje
rowniez, w przypadku niewykorzystania ich do przebudowy, wyburzenie wszystkich
istniejacych obiektéw kubaturowych, nadziemnych i podziemnych?”

Odpowiedz nr 15

Tak, obejmuje rowniez, w przypadku niewykorzystania ich do przebudowy, wyburzenie

wszystkich istniejacych obiektow kubaturowych, nadziemnych i podziemnych.

Pytanie 16. ,Czy dokumentacja projektowa ma zaklada¢ dokonanie przebudowy przy
nieprzerwanej dostawie wody z SUW w Komorowie?”

Odpowiedz nr 16

Tak, dokumentacja projektowa ma zaklada¢ dokonanie przebudowy przy nieprzerwanej

dostawie wody z SUW w Komorowie.

Ad. zadania nr 2 — Budowa SUW na dz. nr 96/38 w Jagodniku:

Pytanie 1. ,,Czy Zamawiajacy posiada program funkcjonalno-uzytkowy lub koncepcje
budowy SUW w Jagodniku?”

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie posiada programu funkcjonalno-uzytkowego i koncepcji budowy SUW w

Jagodniku.

Pytanie 2. ,,Czy ujecie wody w Mitochowie jest obecnie eksploatowane?”
Odpowiedz nr 2
Tak, ujecie wody w Mitochowie jest obecnie eksploatowane.

Pytanie 3. ,Czy Zamawiajacy posiada zatwierdzone zasoby wodne dla ujecia w
Milochowie i w jakiej wielkosei (ilos¢ studni, wydajnoséé, depresje) i ile studni ma
pracowac dla potrzeb SUW w Jagodniku?”

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy posiada zatwierdzone zasoby wodne w nastgpujacych ilosciach: 66m3/h przy

depresji 10 m, ilos¢ studni 2.

Pytanie 4. ,Czy Zamawiajacy posiada analiz¢ skladu fizykochemicznego wody surowej z
kazdej studni w Milochowie, ktore beda pracowac¢ dla potrzeb SUW w Jagodniku?
Jesli tak, prosimy o jej udostgpnienie.”



Odpowiedz nr 4
Analiza skladu fizykochemicznego wody surowej zostata dotaczona do pisma jako zalacznik.

Pytanie 5. W jakiej odleglosci od dz. nr 96/38 w Jagodniku znajduje sie ujecie wody w
Mitochowie (studnie pracujgce na potrzeby SUW w Jagodniku)?™

Odpowiedz nr 5
Ujgcie wody znajduje si¢ w odleglosei ok. 1,2 km od dziatki nr 96/38 w Jagodniku.

Pytanie 6. ,,Czy projektowane ujecie wody w Jagodniku ma zatwierdzone zasoby wodne i
w jakiej wielkosci, czy studnie sg juz odwiercone?”

Odpowiedz nr 6

Na chwile obecna nie dokonano jeszcze odwiertu studni w Jagodniku. Gmina posiada

zatwierdzony projekt prac geologicznych w celu ujgcia wod podziemnych na podstawie

ktorego ogloszony zostanie przetarg na wykonanie odwiertu.

Pytanie 7. ,,Czy Zamawiajacy posiada analizg¢ skladu fizykochemicznego wody surowej z
kazdej studni w Jagodniku, pracujacej dla potrzeb SUW w Jagodniku? Jesli tak,
prosimy o jej udostgpnienie.”

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy nie posiada analizy skladu fizykochemicznego wody surowej.

Pytanie 8, Czy Zamawiajacy  przewidzial  konieczno$¢  wykonania  badan
technologicznych uzdatniania wody ze studni w Milochowie i Jagodniku i czy
Wykonawca ma uwzgledni¢ koszty tych badan w ofercie?”

Odpowiedz nr 8

Tak nalezy uwzgledni¢ koszty tych badan w ofercie.

Pytanie 9. ,Czy dla dz. nr 96/38 w Jagodniku i terenéw pomiedzy ta dziatka a miejscem
lokalizacji  studni w  Milochowie jest obowiazujacy Miejscowy Plan
Zagospodarowania Przestrzennego?”

Odpowiedz nr 9

Tak dla dz. nr 96/38 w Jagodniku i terenéw pomigdzy tq dziatka a miejscem lokalizacji

studni w Milochowie jest obowiazujacy Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego.

Pytanie 10. ,.Czy Zamawiajacy przedluzy termin wykonania dokumentacji w przypadku
gdy do 31.05.2009 r. nie zostang wydane decyzje:
o srodowiskowych uwarunkowaniach zgody dla przedsigwziecia,
lokalizacyjna inwestycji celu publicznego i pozwolenie wodno-prawne przebudowy
SUW, przy dochowaniu termindéw przez Wykonawce dokumentacji?”

Odpowiedz nr 10

Nie Zamawiajacy nie przediuzy terminu.

Pytanie 11. ,Prosimy o dolaczenic do SIWZ, poprzez umieszczenie na stronie
internetowej, map  sytuacyjnych, pogladowych zagospodarowania terenu
obejmujacych dz. nr 96/38 w Jagodniku i ujecie w Milochowie wraz z lokalizacja
wszystkich eksploatowanych studni.”

Odpowiedz nr 11

Mapa w zalaczeniu,



Pytanie 12. ,,Czy Zamawiajacy posiada aktualne warunki techniczne przylaczenia do sieci
elektroenergetycznej dla budowanej SUW w Jagodniku? Czy konieczna jest budowa
linii zasilajacych elektroenergetycznych i trafostacji? O jakich dlugosciach,
przekrojach kabli, mocy?”

Odpowiedz nr 12

Zamawiajacy nie posiada warunkow technicznych przylaczenia do sieci. Informacje odnoénie

koniecznosci budowy linii zasilajacych 1 trafostacji wykonawca powinien pozyskac na etapie

projektowania w chwili wystapienia o wydanie warunkéw technicznych przylaczenia do sieci
energetyczne].

Pytanie 13. _Prosimy o podanie, jaki sposob przesylu danych wymaga Zamawiajacy: radio,
GSM, linia telefoniczna?”

Odpowiedz nr 13
Zamawiajacy wymaga zastosowania systemu GPRS.
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SPRAWOZDANIE nr N/LAB/946/PW- 1807/2008

7Z BADANIA PROBKI WODY

Klient: Powiatowa Stacja Sanitarno -Epidemiologiczna, ul. Watbrzyska 15, 58-100 Swidnica.

Oddzial Higieny Komunalnej.

Zlecenie Wewnetrzne Nr: 216/08 z dnia 21 pazdziernika 2008 r.
Probke pobrata i dostarczyla Malgorzata Wachnik, nr protoketu 237/HK-W/08.
Probke pobrano wg procedury poboru probek PK-HK-11, nr nadany przez probkobiorcg 372.

Data otrzymania probek: 21.10.2008 r.

Opis i identyfikacja badanych probek: Probke wody dostarczono w termotorbie z monitorowana

temperaturg. Stan probki prawidiowy.

Miejsce pobrania probek: Wodocigg publiczny Komoréw — SUW (woda surowa).

BAKTERIOLOGICZNE BADANIE WODY

Kod probki: W — 1807

Data wykonania badania: 21.10.- 24.10.2008 r.

[
Lp. LParametr Metoda badan Wynik w jtk
Ogdlna liczba mikroorganizméw w 22£2°C  PN-EN [SO 6222:2004 3
1. po72 hw | ml wody Posiew wglebny
| PN-EN IS0 6222:2004 1
| 2. Ogolna liczba mikroorganizméw w 36£2°C  [Posiew wglebny
po48 h w | ml wody
' PB-PW-16 Wersja-02
3. [Liczba bakterii grupy coli w 100 ml wody dn. 14.12.2006r. 0
etoda FM
PB-PW-16 Wersja-02
| 4. [Liczba bakterii Escherichiacoliw 100 ml  Edn. 14.12.2006r. 0
wody Metoda FM
5 |Liczba enterokokdéw w 100 ml wody PN-EN 1SO 7899-2:2004 0
- Metoda FM l
Badania potwierdzajgce i testy wykonano zgodnie z przytoczonymi metodami badawczymi.
Jjitk = jednostki tworzace kolonie nw = nie wykryto - 0 jik p - badania potwierdzajace
PSSE w Walbrzychu LAB Zalgcznik nr 06 do 10-LAB-02 Data wydania-23.07.2007r. Wersja-06 strona/stron 12
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SPRAWOZDANIE nr N/LAB/946/PW — 1807/2008

FIZYKO-CHEMICZNE BADANIE WODY
Kod probki: W- 1807

Data wykonania badania: 21.10.- 22.10.2008r. A S
Lp. Parametry Metoda badan Wynik Granica oznaczalnosci
1. Metnosé ! PN-EN ISO 7027:2003 0,88 NTU 0,1 NTU
2. |Odezyn PN-C-04540-01:1990 9,3 pH 1 pH
3. |Zelazo ogblne PN -1SO 6332:2001 0,039 mg/l 1: 0,02 mg/l
. 4. |Mangan | PN-C-04590-03:1992 0,09 mg/l 0,03 mg/l
5. |Amonowy jon PN-ISO 7150-1:2002 < 0,1 mg/l 0,1 mg/l
6. |Azotyny PN-EN 26777:1999 < 0,01 mg/l 0,01 mg/l
| 7. |Azotany PN-C-04576-08:1982 1,60 mg/I 0,04 mg/l
g, [Precwadnott PN EN 27888:1999 603,0 pS/cm 0,5 uS/cm
elektryczna
: 350,0
.! 9. |[Twardosé ogdlna PN-ISO 6059:1999 mgCaCOy/1 5,0 mgCaCOy/1
| 10. |Chlorki PN-C-04576-4:1994 8,36 mg/l 5,0 mg/l
|
Badania nie objete zakresem akredytacji =~ i b ¥
1. |Barwa PN-EN ISO 7887:2002 10 mg P/l
2. [Zapach PB-PW-24 Wersja-01 zIR -
' zdn. 25.04.2008r.
3. |Indeks nadmanganianowy |PN-EN 1SO 8467:2001 0,58 mg/l 0,5 mg/l
{Utlenialnosé z KMnO,)
4. |Glin Test Nanocolor < 0,01 mg/l 0,01 mg/l

Wyniki odnoszg si¢ wylacznie do dostarczonych do badania probek.

Bez pisemnej zgody laboratorium badawczego sprawozdanie nie moze byé powielane inaczej jak tylko w calosci.

Klientowi przysiuguje prawo reklamac)i w terminie 14 dni od daty otrzymania sprawozdania z badan.

Opracowal: Alicja Dzugan. Odpowiedzialnosé merytoryczna: AT
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Klient: Powiatowa Stacja Sanitarno -Epidemiologiczna, ul. Walbrzyska 15, 58-100 Swidnica.
Oddzial Higieny Komunalne;j.

Zlecenie Wewngtrzne Nr: 59/08 z dnia 07 kwietnia 2008 r.

Prébke pobrala i dostarczyla Malgorzata Wachnik, nr protokotu 63/HK-W/08.

Probke pobrano wg. Procedury poboru probek PK-HK-11, nr nadany przez prébkobiorce 98.
Data otrzymania probek: 07.04.2008 .

Opis i identyfikacja badanych probek: Probkg wody dostarczono w termotorbie z monitorowang

temperatura. Stan probki prawidiowy. Chlor oznaczony w miejscu pobrania probki przez prébko-
biorcg — 0,0 mg/l.

Miejsce pobrania probek: Wodocigg publiczny Milochéw — SUW Bolescin (woda surowa).

BAKTERIOLOGICZNE BADANIE WODY

Kod probki: W—=1520
Data wykonania badania: 07.04.- 10.04.2008 r.

Lp. Parametr Metoda badah | Wynik'w jik |
1. Ogdlna liczba mikroorganizméw w 22+2°C [PN-EN ISO 6222:2004 4 ‘
po72 h w | ml wody Posiew wglgbny
2. Ogoblna liczba mikroorganizmow w 36+2°C PN-EN [SO 6222:2004 2 |
po48 h w | ml wody Posiew wglebny ‘
. PB-PW-16 z dn. 14.12.2006r. | |
3, [Liczba bakterii grupy coli w 100 ml wody [Metoda FM 0
PB-PW-16 zdn. 14.12.2006¢,
4, [Liczba bakterii Escherichia coli w 100 ml iMetuda FM 0
wody

PN-EN 1SO 7899-2:2004
5. [Liczba enterokokéw w 100 ml wody Metoda FM 0

Badania potwierdzajace i testy wykr.:ma.nu zgodnie z przytoczonymi metodami badawezymi.
Jjtk — jednostki tworzace kolonie nw —nie wykryto = 0 jtk  p - badania potwierdzajgce

PSSE w Walbrzychu LAB algeznik nr 06 do 10-LAB-02 Data wydania-23.07.2007r, Wersja-06 stronafstron [/2
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SPRAWOQZDANIE nr N/LAB/227/PW — 520/2008

FIZYKO-CHEMICZNE BADANIE WODY

Kod probki: W- 520
Data wykonania badania: 07.04.- 08.04.2008r.

Lp. Parametry —I Metoda badan Wynik | Granica oznaczalnosci |
) PN-EN 1SO 7027:2003 | |
1. |Metnosé ke S 0,27NTU | . GINIU
2. |Odczyn PN-90/C-04540.01 6,5 pH 1 pH
3. |Zelazo ogélne PN -1S0 6332:2001 1,10 mg/dm’ 0,02 mg/dm’
PN-92/C-04590.03 3 3
4. |Mangan skt b 0,10 mg/dm 0,03 mg/dm
5. |Amonowy jon PN-ISO 7150-1:2002 <0, mg/dm’ | 0,1 mg/dm’
6. |Azotyny PN - EN 26777:1999 < 0,01 mg/dm’ 0,01 mg/dm’
7. |Azotany PN-82/C-04576.08 2,14 mg/dm’ 0,04 mg/dm’
Przewodnoéé : : | "
8. dloktrucons PN EN 27888:1999 400,0 pS/em- . 0,5 uS/em! i
- ) : 168,0 3
9. |Twardos¢ ogdlna PN-ISO 6059:1999 mgCaCO/dm’ 5,0 mgCaCOy/dm
] 10. |Chlorki PN-C/04576-4:1994 34,6 mg/dm’ 5,0 mg/dm’
Badania nie cbjete zakresem akredytacji i e
1 _f Barwa PN-EN 1SQ 7887:2002 g5 mg-Pt/dm’ i |
rozdziat 4
2. |Zapach PN-72/C-04557 zIR -
3. |Indeks nadmanganianowy |PN-EN ISO 8467:2001 1,51 mg/dm’ 0,5 mg/dm’
(Utlenialnod¢ z KMnOy)

Wyniki odnoszg si¢ wylacznie do dostarczonych do badania prébek.
Bez pisemnej zgody laboratorium badawczego sprawozdanie nie moze byé powielane inaczej jak tylko w calodci.
Klientowi przysluguje prawo reklamacji w terminie 14 dni od daty otrzymania sprawozdania z badan.
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Opracowal: Alicja Dzugan.

KONIEC SPRAWOZDANIA
Otrzymuja:
1. Powiatowa Stacja Sanitamo -Epidemiologiczna, ul. Walbrzyska 15, 58-100 Swidnica - | egz.
2. aa-lega
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